
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

Edição nº 969
Ano 2024

Página 1 de 4

www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 05 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
Atos Oficiais

Portarias 2 ............................................................................... 
Licitações e Contratos

Aviso de Abertura 3 ................................................................. 
Chamamento Publico 4 ............................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Pinhalzinho
CNPJ: 01.676.018/0001-70
Telefone: (11) 4018-4286
Celular:
E-mail: secretaria@camarapinhalzinho.sp.gov.br
Rua Cruzeiro do Sul, nº 225 - Centro - CEP: 12995-000
Pinhalzinho - SP
Site: www.camarapinhalzinho.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
CNPJ: 45.623.600/0001-44
Telefone: (11) 4018-4310
Celular:
E-mail: gabinete@pinhalzinho.sp.gov.br
Rua Cruzeiro do Sul, nº 225 - Centro - CEP: 12995-000
Pinhalzinho - SP
Site: www.pinhalzinho.sp.gov.br

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


     PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 45.623.600/0001-44

PORTARIA N     2.647/ 2024  
DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024
“Dispõe  sobre  nomeação  de Comissão  de  Julgamento  do
Chamamento Público N° 02/2024.

PAULO ROGÉRIO PEREIRA Prefeito Municipal de Pinhalzinho, usando das atribuições que
lhe são conferidas por lei, R E S O L V E:

Considerando  a  necessidade  de  dar  plena  eficácia  ao  disposto  no  Decreto  Municipal  nº
3.708/2024, bem como na Lei Municipal nº 1.867/2023, que dispõem sobre a qualificação de
entidades sem fins lucrativos como organizações sociais de saúde no âmbito do Município de
Pinhalzinho/SP,

Art. 1º. NOMEAR, a partir de 05 de Novembro de 2024, os seguintes membros efetivos para
comporem a Comissão de Julgamento do Chamamento Público N° 02/2024.

1 – Natália Turela de Carvalho – RG: 43.405.555-4

2 – Beatriz Viana Fagundes de Oliveira – RG: 48.960.259-9

3 – Gisele Santos da Silva – RG: 57.130.602-0

4 – Marjory Ashiley Saraiva Gomes da Silva – RG: 54.05.093 

5 – Giovanne Santos Barrios – RG: 42.294.961-9

Art. 2º.  Fica a Comissão de Julgamento, autorizada a estabelecer as condições e adotar todas
as providências necessárias à realização de seus objetivos, notadamente, análise e julgamento
da documentação de habilitação, projetos e propostas, impugnações, recursos administrativos,
apresentadas  pelas  Organizações  Sociais  objetivando  a  sua  seleção,  qualificação  e
contratação.

Art.  3º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  ficando  revogadas  as
disposições em contrário.

”REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”

Pinhalzinho, 05 de Novembro de 2024.

Paulo Rogério Pereira
Prefeito Municipal de Pinhalzinho

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro – Pinhalzinho/SP.       Fone (11) 4018-4310

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

Edição nº 969
Ano 2024

Página 2 de 4

www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 05 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
Atos Oficiais

Portarias

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


          PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
               Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

    

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
 Acha-se aberto na Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório:

ACD Nº 090/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1853/2024.

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE  UM BIOGESTOR ANAEROBIO  ASCENDENTE  PARA A  ESCOLA ATÍLIO
DESTRO NO BAIRRO CACHOEIRINHA com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL.

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO
DA PROPOSTAS  E
DOCUMENTAÇÃO:

Até  o  dia  08/11/2024, às 16h00 -  Horário  de
Brasília.

As  Propostas/Documentação  deverão
ser enviados ao seguinte e-mail:

licitacoes@pinhalzinho.sp.gov.br

Endereço de obtenção do Edital: https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/prefeitura/licitacoes/

 O  Edital  na  íntegra  poderá  ser  obtido  através  do  sitio  oficial,  da

prefeitura, qual seja:  www.pinhalzinho.sp.gov.br e/ou através do link supracitado. Maiores

informações sobre o presente Ato de Contratação Direta – ACD, poderão ser obtidas junto

à Seção  de  Licitações  e  Compras  da  Prefeitura  Municipal  de  Pinhalzinho-SP,

localizada na Rua Cruzeiro do Sul, nº 225, Centro, em dias úteis, das 9h às 11h30m e das

13h às 16h, ou ainda através do Telefone: (11) 4018-4310.

Pinhalzinho, 05 de Novembro de 2.024.

PAULO ROGÉRIO PEREIRA
Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

Edição nº 969
Ano 2024

Página 3 de 4

www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 05 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
Licitações e Contratos

Aviso de Abertura

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


          PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
               Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

    

AVISO DE ABERTURA DE CHAMAMENTO
PÚBLICO

 

Acha-se  aberto  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  Pinhalzinho  o  seguinte

Chamamento Público:

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024  .  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1965/2024.

OBJETO: Gestão dos Serviços de Saúde, por entidade de direito privado sem fins
lucrativos, qualificada como Organização Social no âmbito do município de
Pinhalzinho.

PERÍODO DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS E PLANO DE TRABALHO
DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024 ATÉ ÀS 16:00 HORAS DO 

DIA 05 DE DEZEMBRO DE 2024.

 O  Edital  completo  poderá  ser  obtido  através  do  site

www.pinhalzinho.sp.gov.br (Licitação). Informações: Secretaria Municipal de Saúde, sito à

Rua Maestro Braga, nº 63/67, Centro, em dias úteis, das 9h às 11h e das 13h às 16h. E-

mails: licitacoes@pinhalzinho.sp.gov.br. Telefones: (11) 4018-2524 / 4018-4310.

Pinhalzinho, 05 de novembro de 2.024.

PAULO ROGÉRIO PEREIRA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

Edição nº 969
Ano 2024

Página 4 de 4

www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 05 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
Licitações e Contratos

Chamamento Publico

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-11-05T16:47:48-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




